
 
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 314/13 
Burmistrza Leżajska 

z dnia 26 kwietnia 2013r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego 
Gminy Miasto Leżajsk – „Prowadzenie Świetlicy Socjoterapeutycznej w 2013 roku” 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.) , art. 5 ust. 4 pkt 2,art. 11 ust. 1 pkt 1 i art. 15 
ust. 2  Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
 i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.), 
 zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Po zapoznaniu się z  protokołem Komisji dokonującej oceny ofert na wsparcie 
realizacji zadania publicznego Gminy Miasto Leżajsk – Prowadzenie Świetlicy 
Socjoterapeutycznej w 2013 roku” przyznaję dotację na dofinansowanie realizacji 
przedmiotowego zadania Spółdzielni Socjalnej „BAJKOLANDIA” w Le żajsku  
ul. Leśna 22. 

2. Kwota przyznanej dotacji wynosi: 45 000zł.  (słownie złotych: czterdzieści pięć 
tysięcy). 
 

§ 2 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, stronie internetowej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Leżajsku. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz Leżajska 
 

 
                 PIOTR  URBAN 

 


